

Znak sprawy: ED.271.09.2017.HS.

Leszno, dnia 14.12.2017 roku

Zestaw pytań i odpowiedzi nr 3/modyfikacja treści SIWZ

Dot.: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Budowa boiska piłkarskiego przy Zespole Szkół Ekonomicznych w Lesznie, ul. Poniatowskiego 2”.

- I. Zamawiający – Miasto Leszno, prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Edukacji działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) informuje, iż w dniu 11.12.2017 r. w niniejszym postępowaniu przetargowym wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

SIWZ podaje:

3. Zamawiający zastrzega, iż

- a) *nawierzchnia boiska powinna posiadać certyfikat zgodności z normą PN-EN 15330-1:2008 – Nawierzchnie terenów sportowych,*

Informujemy, że certyfikatem zgodności z normą PN-EN 15330 lub EN 15330 jest raport techniczny na zgodność z tą normą wykonany przez umocowane do tego niezależne specjalistyczne laboratorium. Jednak ze względu na praktyki stosowania deklaracji zgodności z normą (często bez pokrycia w postaci raportu technicznego z badań), określenie „certyfikat zgodności” jest niefortunne. Jednocześnie informujemy, że SIWZ powołuje się na edycje normy 2008 natomiast występują późniejsze edycje.

W związku z powyższym wnosimy o potwierdzenie, że Zamawiający jako certyfikat zgodności z normą uznaje raport techniczny z badań na zgodność z normą PN-EN/lub EN 15330-1:2008 lub późniejsze edycje i nie uzna samej deklaracji zgodności.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że uzna deklarację zgodności z normą PN-EN/lub EN 15330-1:2008 lub późniejsze edycje, potwierdzoną raportem technicznym na zgodność z tą normą, wykonanym przez niezależne specjalistyczne laboratorium. Zamawiający nie uzna samej deklaracji zgodności.

Pytanie nr 2:

Proszę o potwierdzenie, że zakres robót jest zgodny z zamieszczonym przedmiotem robót.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zakres robót jest zgodny z zamieszczonym przedmiotem robót.

Pytanie nr 3:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna o odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji Inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że udostępnił całą dokumentację projektową, techniczną niezbędną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia.

Pytanie nr 4:

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami niezbędnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres zgodny z wymaganym terminem realizacji zamówienia.

Pytanie nr 5:

Projekt podaje wypełnienie trawy sztucznej:

- granulatu gumowy o frakcji 0,5-1,8 mm, ilość 17 kg+2 kg (dosypka po 6 mies.) Informujemy, że dosypka po 6 m-cach to generalnie obowiązek inwestora/administratora a nie wykonawcy.

Proszę o potwierdzenie, że dosypka 2 kg po 6 m-cach nie wchodzi zakres robót/obowiązków wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że pierwsza dosypka wypełnienia nawierzchni ze sztucznej trawy po 6 miesiącach jest obowiązkiem Wykonawcy. Wykonawca ma dostarczyć materiały do zasypu oraz go wykonać.

- II. Jednocześnie Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.- Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) informuje, że przedłuża termin składania ofert do dnia 20 grudnia 2017 roku.

Termin składania ofert: do dnia 20 grudnia 2017 roku do godz. 09:30.

Termin otwarcia ofert: w dniu 20 grudnia 2017 roku, o godz. 10:30.

Pozostałe zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.

Z poważaniem.

NACZELNIK
Wydziału Edukacji
Lucjan Rosiak